
Bur n. 56 del 09/06/2017

(Codice interno: 346652)

ANAS SPA - COMPARTIMENTO DELLA VIABILITA' PER IL VENETO, VENEZIA
Atto di rettifica Decreto di esproprio: Repertorio n. 407 del 15 settembre 2011 - (DPR 327, modificato e integrato

dal Dlgs 302/2002)
A n a s  s p a  -  S o c i e t à  c o n  u n i c o  S o c i o ,  s e d e  l e g a l e  i n  v i a  M o n t a l b a n o ,  1 0  -  0 0 1 8 5  R o m a  -  P e c
anas.veneto@postacert.stradeanas.it - Compartimento della Viabilità per il Veneto - sede compartimentale via
Millosevich, 49 - 30173 Venezia - Autostrada A4 - Variante di Mestre - Passante Autostradale - Rep. N. 188 del 12
maggio 2017 - ANAS spa prot. CDG-0247495-P del 15 maggio 2017

IL DIRIGENTE dell'Ufficio per le Espropriazioni

VISTO

. La procura del 27/12/2016, repertorio n. 53524, raccolta n. 26778, registrata a Roma il 30/12/2016.;

. La disposizione del Presidente di ANAS S.p.A. prot. n. CDG-0068465-I del 09/02/2017;

. Il D.P.R. 8 giugno 2001t n. 327, modificato ed integrato dal Dl. gs 27 dicembre 2002, n. 302; . La Delibera del C.I.P.E. n. 121
del 21.12.2001 di approvazione del progetto Preliminare del Passante autostradale di Mestre;

. Il decreto n. 12/2004 del 20/09/2004 con il quale il Commissario Delegato per l' Emergenza Socio Economico Ambientale per
la viabilità di Mestre ha approvato il progetto definitivo dell'Autostrada A4 - Variante di Mestre - Passante Autostradale con
conseguente dichiarazione di pubblica utilità;

. visto il decreto di espropriorep. N. 407 del 15.09.2011 sul quale è stato riportato erroneamente il Foglio catastale n. 15 del
Comune di Mirano;

. che l'esatto foglio catastale è il n. 13 nel Comune di Mirano;

. che a seguito del verbale sottoscritto in data 26/06/2012 presso gli uffici del Commissario Delegato, Anas Spa è subentrata
nelle funzioni di soggetto aggiudicatore dell'opera oggetto del presente decreto;

DISPONE

- la rettifica del Decreto di esproprio rep. N. 407 nella parte relativa all'indicazione del foglio catastale. Per maggior
comprensione di quanto sopra riportato si riporta di seguito la tabella riassuntiva della pratica di esproprio in argomento:

Ditta Proprietaria: Favaretto Pierina n. a Mirano (VE) il 29/09/1948, C.F. FVRPRN48P69F241J propr. 1/1, Com. di Mirano
Fg. 13 mappale 873, 877, 913, 916.

- la notifica alle ditte proprietarie interessate nelle forme degli atti processuali e civili;

- le operazioni di registrazione presso l'Agenzia dell'Entrate, di trascrizione presso la Conservatoria dei RR.II. e di voltura
presso l'Agenzia del Territorio, del presente decreto;

- la pubblicazione di un estratto del presente decreto di esproprio sul Bollettino Ufficiale della Repubblica, (ovvero alla
tipografia che cura la pubblicazione del bollettino ufficiale della Regione per le opere esclusivamente di interesse locale).

Il DIRIGENTE dell'uff. per le espropriazioni (ing. Claudio De Lorenzo)

- Il Resp. del Procedura (ing. Pietro Gualandi)

- Il Resp. dell'Uff. per le Espropriazioni (geom. Roberto Antonelli)




	sqnx5145pnmudsz4iclwvovy.html

